
 

 

UCHWAŁA NR 65/228/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 września 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 177.918,12 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby. 

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 371/2019  

z dnia 3 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.720 zł z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa, w tym na scalanie i wymianę gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.    

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 377/2019  

z dnia 6 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 65)  

w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 

16.139 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 

dla pracowników powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego od dnia 1 sierpnia 

2019 roku. 

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 376/2019  

z dnia 6 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 62.000 zł na sfinansowanie wypłaty rekompensat 

pieniężnych za przedłużony czas służby funkcjonariuszy.  

5. decyzji Zarządu Powiatu o przeniesieniu pomiędzy jednostkami kwoty 20.000 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej oraz kwoty 20.000 zł w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na wykonanie Programu 

Funkcjonalno – Użytkowego Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu oraz 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach.  

 

 

 

 


